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Spelschema Barkarodagen

A-Planen
15:30- 18:00 16:00

Planerna Al och A2

Bokad Matchstart
09:00- 10:45 09:30
09:00- 10:45 09:30
10:45- 12:30 11:00
10:45- 12:30 11:00
12:30- 14:15 13:00
12:30- 14:15 13:00

Planerna B2 och B3

Bokad Matchstart

10:00- 11:30 Poolspel knattar
11:30- 13:00 Poolspel knattar
13:00- 14:30 Poolspel knattar

C-planen
Bokad Matchstart
12:30- 15:00 13:00

Planerna D1 och D2

Bokad Matchstart
09:45-11:00 10:00
09:45-11:00 10:00
11:00- 12:15 11:15
11:00- 12:15 11:15
12:15- 13:30 12:30
12:15- 13:30 12:30
13:30- 15:00 13:45
13:30- 15:00 13:45

11-manna
A-Laget

7-manna

P12
P11
F10
P10
F12
P11

3-manna 4 st med sarger

P/F-17 B2+B3
P/F-16 B2+B3
P/F-15 B2+B3

9-manna
FO8/F09
5-manna

F13
P13
P14
F14
F13
P13
P14
F14




Grov skiss over ovriga aktiviteter

Chokladhjul
Tipsrunda, startplats e]j spikad
Lotterier
Fiskdamm
Ansiktsmalning
Fotbollsstraffar, Speedshooting
Scen, med bl.a. liveupptradande Fran 18:00.
Hoppborg
Hinderbana
. Food Court, tre stilar
. BSK- kiosken, 2 platser
. Talt (2st), for mat och med BSK- Historia
. Fullero Golfklubb, Chip/Putt, ej helt spikad plats
. Kul pa hjul, ej helt spikad plat)

WoONIUAWNPE

l
(Y
R O

|
3.
L
(PN
H WN

Barkaro bygaté
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